

Schneidereit Trygve 1 A/S

Årsrapport for 2025

CVR-nr. 44 02 79 92

01.01.2025 - 31.12.2025

Egehegnet 59, 4800 Nykøbing F

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 27. april 2026

Casper Schneidereit
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Schneidereit Trygve 1 A/S
Egehegnet 59
4800 Nykøbing F

CVR-nr.: 44027992

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Hjemsted: Nykøbing F

Bestyrelse Martin Christian Heinesen, formand
Dennis Nørgaard Hansen
Frederik Gregers Dannisgård Larnæs
Casper Schneidereit

Direktion Casper Schneidereit, direktør

Revisor Revenu Registreret Revisionsanpartsselskab
CVR-nr.: 31332699
John Tranums Vej 25
6705 Esbjerg Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investeringsaktivitet i fast ejendom i Danmark og drive al anden virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed, herunder udlejningsvirksomhed til private og erhverv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 92.491, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 606.804.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

I løbet af de seneste år har selskabet gennemført en række istandsættelser og moderniseringer af flere af ejendommenes lejemål. Formålet har været at forbedre standarden og dermed styrke ejendommenes attraktivitet på markedet. Disse forbedringer har i flere tilfælde gjort det muligt at genudleje lejemålene til en højere leje end tidligere. Samtidig har ombygningerne og den løbende tilpasning af lejemålene dog medført perioder med øget tomgang, hvilket er en naturlig følge af moderniseringsarbejdet.

Udviklingen af ejendommene i Vejlegade forløber fortsat efter planen. Projektet forventes færdiggjort i løbet af 2026. I den forbindelse er selskabets erhvervslejemål blevet udlejet til en lokal frisør, hvilket vurderes at bidrage positivt til områdets aktivitet og ejendommens samlede udlejningsgrad.

Ledelsen arbejder fortsat aktivt på at sikre ekstern finansiering med henblik på at understøtte selskabets videre udvikling og mulige udvidelser. Der føres løbende dialog med relevante finansielle samarbejdspartnere for at skabe et solidt grundlag for fremtidige investeringer og udviklingsprojekter.

Samlet set vurderer ledelsen, at selskabets ejendomsportefølje fortsat har et stabilt udviklingspotentiale. De gennemførte forbedringer forventes på længere sigt at styrke både udlejningssituationen og ejendommenes værdi, samtidig med at selskabet arbejder målrettet på at skabe yderligere vækstmuligheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		314.313	372.953
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-20.380</u>	<u>-20.380</u>
Resultat før finansielle poster		293.933	352.573
Finansielle indtægter		0	75
Finansielle omkostninger	2	<u>-172.160</u>	<u>-239.177</u>
Resultat før skat		121.773	113.471
Skat af årets resultat	3	<u>-29.282</u>	<u>-27.434</u>
Årets resultat		<u>92.491</u>	<u>86.037</u>
Overført resultat		<u>92.491</u>	<u>86.037</u>
		<u>92.491</u>	<u>86.037</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Investeringsjendomme	4	5.600.055	5.343.417
Materielle anlægsaktiver		5.600.055	5.343.417
Anlægsaktiver i alt		5.600.055	5.343.417
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.172	31.872
Andre tilgodehavender		24.922	109
Periodeafgrænsningsposter		11.837	0
Tilgodehavender		73.931	31.981
Likvide beholdninger		141.311	81.290
Omsætningsaktiver i alt		215.242	113.271
Aktiver i alt		5.815.297	5.456.688

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		<u>206.804</u>	<u>114.313</u>
Egenkapital		<u>606.804</u>	<u>514.313</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.400	134.667
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.912.673	3.557.888
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		55.715	1.055.715
Skyldigt sambeskatningsbidrag		29.282	27.434
Anden gæld		32.528	6.020
Deposita		<u>146.895</u>	<u>160.651</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.208.493</u>	<u>4.942.375</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.208.493</u>	<u>4.942.375</u>
Passiver i alt		<u><u>5.815.297</u></u>	<u><u>5.456.688</u></u>
Fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	400.000	114.313	514.313
Årets resultat	<u>0</u>	<u>92.491</u>	<u>92.491</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>400.000</u>	<u>206.804</u>	<u>606.804</u>

Noter

1 Fortsat drift (going concern)

Selskabets kortfristede gældsforpligtelser overstiger væsentligt selskabets omsætningsaktiver. Selskabet har dog modtaget støtteerklæring fra moderselskabet med lån til selskabet for 4.860 t.kr., hvilken bekræfter at de ikke kan kræve deres tilgodehavender hos selskabet inkl. tilskrevne renter indfriet i perioden frem til 01.01.2027. Ledelsen har på den baggrund vurderet at selskabet kan fortsætte driften frem til 31.12.2026.

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	171.851	140.423
Andre finansielle omkostninger	<u>309</u>	<u>98.754</u>
	<u>172.160</u>	<u>239.177</u>

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>29.282</u>	<u>27.434</u>
	<u>29.282</u>	<u>27.434</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2025	5.373.497
Tilgang i årets løb	<u>277.018</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>5.650.515</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	30.080
Årets afskrivninger	<u>20.380</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>50.460</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>5.600.055</u></u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Trygve Ejendomme A/S (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tredjemands gæld, der udgør 292 t.kr. pr. 31.12.2025, er der givet pant i selskabets investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 752 t.kr. pr. 31.12.2025.
